
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 1922 1922

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracownika stacji sanitarno-epidemiologicznej

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 338 i 1688) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór legitymacji służbowej pracownika stacji sanitarno-epidemiologicznej, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. Legitymacje służbowe pracowników stacji sanitarno-epidemiologicznej wydane przed dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia zachowują ważność. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 24 grudnia 2009 r. w sprawie wzoru legitymacji służbowej 
pracownika stacji sanitarno-epidemiologicznej (Dz. U. poz. 1790).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: K. Sójka

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616). 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1922

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 13 września 2023 r. (Dz. U. poz. 1922)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ

awers rewers

 

 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 
13 września 2023 r. (Dz. U. poz. )  

 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ 

 

awers                         rewers 

 

 

 

 

OPIS: 

legitymacja: 

– dwustronnie laminowana folią plastikową, 

– o wymiarach przed zalaminowaniem: 10,5 x 7,5 cm, 

– z bieżącym znakiem wodnym, 

awers: 

– w kolorze beżowym, pokryty teksturą, według wzoru,  

– wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej, umieszczony na tle białego 

kwadratu z wyciętymi narożnikami (wycięcie w kształcie kwadratu o długości 1/15 boku) 

OPIS:

legitymacja:
– dwustronnie laminowana folią plastikową,
– o wymiarach przed zalaminowaniem: 10,5 × 7,5 cm,
– z bieżącym znakiem wodnym,

awers:
– w kolorze beżowym, pokryty teksturą, według wzoru, 
– wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej, umieszczony na tle białego kwadratu z wyciętymi narożnikami 

(wycięcie w kształcie kwadratu o długości 1/15 boku) z szarym obrysem, wpisanego w czerwony okrąg z granatowym 
otokiem, z napisem w kolorze białym „PAŃSTWOWA INSPEKCJA SANITARNA”,

– napis „Rzeczpospolita Polska” w kolorze czarnym,
– napis „Państwowa Inspekcja Sanitarna” w kolorze czarnym,

rewers:
– w kolorze beżowym, pokryty teksturą, według wzoru, 
– miejsce na nazwę stacji sanitarno-epidemiologicznej,
– napis „Legitymacja służbowa nr ...” w kolorze czarnym,
–  napisy w kolorze czarnym: (data wystawienia), (podpis posiadacza legitymacji), (imię i nazwisko), (stanowisko), (podpis 

państwowego inspektora sanitarnego),
– miejsce na fotografię 3,35 × 2,53 cm,
– miejsce na pieczęć urzędową wystawcy.


